De første lode saaledes:

1. Den juridiske Afhandling: *Quæstionem iuridicam superiore anno propositam: "varii modi quibus et ex nostris et ex præcipuis exteris legibus provocatio adversus sententias iudicum fieri potest, exponantur, conferantur et examini subjiciantur."* tantummodo unus tractavit, qui commentationem nobis obtulit hoc symbolo notatam: "*Iudex semel gravaus semper gravare præsumitur (l. 6 Cod. de appellatione).*" *Quamquam autor nimis minute singula quæque, neque ea tamen semper sine erroribus et incûria quadam, consecratus est, atque adeo interdum deflexit ad ea quærenda quæ ad rem ipsam nihil pertinent, quum ab altera parte in quibusdam rebus gravioribus quæstio accuratior et subtilior desideretur, quo accedit, ut nihil omnino iudicaverit de libris doctorum virorum circa rem illam conscriptis, tamen autor naturam diversorum generum provocationis tam bene perceptam habet, similitudines et dissimilitudines eorum tam dilucide explicavit, in iisque æstimandis rationem, quam de idonea eorum conformatione sibi instituerat, tam constanter persecutus est, ut commentationem eius præmio dignam iudicemus.*

Dat. in consessu facultatis iuridicæ d. 14. Septbr. 1840.

M. H. Bornemann. J. E. Larsen. A. V. Scheel. F. C. Bornemann.

2. Den medicinske Afhandling: *Quæstio medicis superiore anno proposita: "exponere progressus quos per hoc seculum fecit doctrina de morbis hystericis."* modo unum ad scribendum excitavit. Commentatio, cui hæc Baglivi sententia inscripta est: "*Medicina non ingenii humani partus est, sed temporis filia*", tantæ in colligendo diligentia tamque sani iudicii documenta præbet, ut, quæ autori vitio verti possunt, experientia potius quam studiorum paucitati adscribi possint. Autorem igitur præmio dignum iudicamus.

In consessu facultatis medicæ d. 15. Septbr. 1840.

O. L. Bang. Eschricht.

3. Afhandlingen i orientalsk Philologi: *Themate academico in Philologia orientali anno superiore proposito postulatum erat, ut disputaretur de vi et significato prophetæ hebraici, et de discrimine quod intercesserit inter prophetam et sacerdotem. Una nobis de eo oblata est commentatio, verbis Paulinis inscripta: κάλυμμα ἐπὶ τῇ ἀναγνώσει τῆς παλαιᾶς διαθήκης μένει, μὴ ἀνακαλυπτόμενον, ὅτι ἐν Χριστῷ καταργεῖται.* Eius autor varias ad rem pertinentes quæstiones, de prophetarum hebraicorum indole, vivendi ratione, orationibus, aliasque, succincte tractavit suamque de iis sententiam proposuit. Quibus de rebus licet plerumque recte statuere iudicandus sit, nimia tamen